
1 
 

 
Dealer Extranet 3 

 
Požadavek na vrácení zboží  

 

 

 

Vítejte v systému Dealer Extranet 3 - Společnost VELUX si vám dovoluje představit nový nástroj 
– Požadavek na vrácení zboží, který zákazníkům umožňuje efektivní podávání žádosti o vrácení 
produktů společnosti VELUX a sledování stavu jednotlivých žádostí vratek od zadání až po 
kompletní vyřešení požadavku.  

Již není třeba posílat e-maily a vytvářet vratky. Nově stačí v DE3 vyplnit číslo faktury nebo 
číslo objednávky a celý proces vrácení proběhne automaticky. 

 

 

 

KDE POŽADAVEK NA VRÁCENÍ ZBOŽÍ NALEZNETE  ► hlavní nabídkové 
pole 

 

 

 

 



2 
 

 

 

POLE PRO VYHLEDÁVÁNÍ: 
 

Do pole “hledat” vložíte číslo objednávky, VELUX číslo objednávky, výrobku nebo číslo faktury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Zvolíte množství vrácených položek. 
 

 

 

 

Adresu vyzvednutí lze volit z rolety ve výběrovém poli - pole je povinné – roleta obsahuje pouze 
adresy, kam bylo zboží prostřednictvím této objednávající pobočky zaváženo. Novou adresu 
vyzvednutí není možno vložit. Lze řešit poznámkou k VRATCE. 

 

 

 

 



4 
 

 

 

TYPY VRATEK 

 

Standardní požadavek na vrácení zboží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

Reklamace - zboží poškozeno dopravcem (poškozený obal - výhrada na DL),  
poškozené zboží  ve výrobě (obal nepoškozen, zboží poškozeno). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

Specifický požadavek na vrácení zboží dle předchozí dohody s obchodním 
zástupcem.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

Pole označená * jsou povinná včetně přílohy (fotodokumentace). 
 

 

 

Potvrzení o úspěšném odeslání žádosti o vrácení zboží.

 



8 
 

 

 

 

Závěrečná rekapitulace vratky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

Schválení a zpracování vratky je prodejci odesláno VELUX zákaznickým 
oddělením na e-mail adresu uvedenou v žádosti o vrácení zboží. Potvrzení 
je odesláno z VELUX e-mailové adresy objednavky@velux.com. 
 

 

 

 

mailto:objednavky@velux.com

